ICo: 37861247
Nazov: Zakladna skola

Sidlo: Komenského 21, 94651 Nesvady

Zoznam doslych faktar

Dosleé faktury k 17.12.2019

17.12.2019

Por.¢. PP Invest. Cis. fakt. Dodavatel Fakturovana Zostava PnU Odd - par - pol Doslo Datum Datum Datum Vratené Poznamka

faktury fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
2372019 [ ][] 3337001972  UNIQA poistovia 280,80 280,80 [] obsahuje viac poloziek 16.12.2019 16.12.2019 13.1.2020 Poistenie
236/2019 [ ][] 8247339401 T-com 29,00 29,00 [] 2yy 111 09211 632005 16.12.2019 16.12.2019 18.12.2019 Telefon 11/2019
235/2019 D [] 21913674 PolyStar s r.o. 41,70 41,70 [] obsahuje viac poloziek 16.12.2019 16.12.2019 30.12.2019 Kuchynsky odpad
234/2019 D D 8970108892  Zsl. vodarenska spolo¢nost ¢ 106,28 106,28 D obsahuje viac poloziek 16.12.2019 16.12.2019 23.12.2019 Vodné 11/2019
2332019 [ ] [} 19204 GASTON SLOVAKIA 81,60 81,60 [] obsahuje viac poloziek 11.12.2019 11.12.2019 23.12.2019 Umyvaci prostriedok
2322019 [ [} 2006965 Lindstrém s.r.o 8,22 8,22 [] 2yy 111 09121 637004 11.12.2019 11.12.2019 18.12.2019 Prenajom rohozi 11,
231/2019 D [] 1051938544 MAGNAE.A. sr.0. 397,68 397,68 [] obsahuje viac poloziek 11.12.2019 11.12.2019 7.1.2020 Vyuctovanie el. ener¢
2302019 [ ] [ 20190397 Fligedi Rébert - PentacomNI 36,00 36,00 L] obsahuje viac poloziek 11.12.2019 11.12.2019 11.12.2019 Mesacny poplatok za
22092019 [ ][] 419443 eGov Systems spol. s r.o. 48,00 48,00 [] 2yy 72g 09121 637004 11.12.2019 11.12.2019 31.1.2020 Vyuzivanie sluzby eC
2282019 [ ] [] 419329 eGov Systems spol. s r.o. 96,00 96,00 L] obsahuje viac poloziek 11.12.2019 11.12.2019 31.1.2020 Vyuzivanie sluzby eC
2272019 [ ][] 70653151 Komensky s r.o. 198,72 198,72 [] 2yy 72g 09211 637004 9.12.2019 9.12.2019 31.12.2019 Virtualna kniznica rok
22612019 [ ][] 9601201915 Obec Nesvady 15,46 0,00 [] obsahuje viac poloziek 5.12.2019 5.12.2019 06.12.201¢ 3.12.2019 Tel. poplatky SJ- 10/2
2252019 [ [] 1011965531 MAGNAE.A. s r.0. 1 000,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.12.2019 6.12.2019 06.12.201¢15.12.2019 El.energia
224/2019 D D 190101866  Piaquaunion 8,02 8,02 D obsahuje viac poloziek 5.12.2019 5.12.2019 16.12.2019 Voda Pi
2232019 [ ] L[] 0121348478 Orange Slovensko a.s. 81,79 0,00 L] obsahuje viac poloziek 25.11.2019 25.11.2019 29.11.2019 1.12.2019 Telefonne poplatky -
222/2019 D D 1900310 Mirkom Plus s r.o. 18,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 5.12.2019 5.12.2019 06.12.201€19.12.2019 Termoniska na obedy
2212019 [ [] 1019122155 Osobny udaj 39,60 0,00 [] obsahuje viac poloziek 2.12.2019 2.12.2019 06.12.201¢ 8.12.2019 Vykon zodpovednej ¢
2202019 [ ][] 7200001235 MET Slovakia a.s. 692,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 2.12.2019 2.12.2019 06.12.201¢15.12.2019 Plyn - kdrenie 12/201
219/2019 D D 1900853 ARC International s r.o. 63,83 0,00 D obsahuje viac poloziek 25.11.2019 21.11.2019 27.11.2019 5.12.2019 Pohar Picarde
218/2019 D D 1211905270 AITEC sr.o. 99,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 21.11.2019 21.11.2019 27.11.2019 25.11.2019 Prvouka pre prvakov
2172019 [ [ 46190986  Furbify 120,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 21.11.2019 21.11.2019 27.11.2019 29.12.2019 Material do vypoctove
2162019 [ ][] 2132019 REVTECH - Roman Mesiarik 249,70 0,00 [] obsahuje viac poloziek 21.11.2019 21.11.2019 27.11.2019 5.12.2019 Odborna prehliadka t
2152019 [ ][] 1900322 ALTECH KELCOM 153,32 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.11.2019 18.11.2019 18.11.2019 22.11.2019 Vymena klavesnice v
214;2019 [ ][] 1911001563 SOFT-GL s r.o. 39,24 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.11.2019 18.11.2019 18.11.2019 30.11.2019 Aktualizacia a servis
2132019 [ ][] 21912655 PolyStar s r.o. 52,74 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.11.2019 18.11.2019 18.11.2019 4.12.2019 Kuchynsky odpad
2122019 [ [} 1928842 AD REM distribu¢na agentur 989,10 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.11.2019 18.11.2019 18.11.2019 29.11.2019 Ucebnice - Cudzi jaz'
2112019 [ [} 19039 ASZTI 49,20 0,00 [] 2yy 41 09121 633006 14.11.2019 14.11.2019 06.12.201¢€ 23.11.2019 Udrzbarsky material
2102019 [ ][] 9601201914  Obec Nesvady 17,73 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.11.2019 14.11.2019 27.11.2019 19.11.2019 Tel. poplatky SJ- 9/2(
2002019 [ ][] 1997781 Lindstrém s.r.o 11,21 0,00 [] 2yy 111 09121 637004 14.11.2019 14.11.2019 06.12.201¢€ 21.11.2019 Prenajom rohozi 071
2082019 [ ][] 1051935728 MAGNAE.A. s r.0. 264,82 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.11.2019 12.11.2019 27.11.2019 8.12.2019 Vyuctovanie el. ener¢
207/2019 [ ] [] 8970098699  Zsl. vodarenska spolo¢nost 194,44 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.11.2019 12.11.2019 27.11.2019 22.11.2019 Vodné 10/2019
2062019 [ ][] 20190360 Fligedi Rébert - PentacomNI 36,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.11.2019 12.11.2019 27.11.2019 11.11.2019 Mesacny poplatok za
2052019 [ ][] 1019112157 Osobny udaj 39,60 0,00 [] obsahuje viac poloziek 8.11.2019 8.11.2019 08.11.2019 8.11.2019 Vykon zodpovednej ¢
2042019 [ ][] 2019027 MST services s r.o. 80,00 0,00 [] 2yy 111 09121 637004 8.11.2019 8.11.2019 08.11.2019 31.10.2019 Psychiologické porad
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2032019 [ ] [] 8245139126 T-com 29,00 0,00 [] 2yy 111 09211 632005 8.11.2019 8.11.2019 08.11.2019 18.11.2019 Telefon 10/2019
202/2019 [ ] [] 1011961524 MAGNAE.A. s r.o. 1 000,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.11.2019 6.11.2019 08.11.2019 15.11.2019 El.energia
201/2019 [ ] [] 7200001235 MET Slovakia a.s. 692,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.11.2019 6.11.2019 08.11.2019 15.11.2019 Plyn - karenie 11/201
200/2019 D [] 0121348478 Orange Slovensko a.s. 82,58 0,00 [] obsahuje viac poloziek 30.10.2019 30.10.2019 30.10.201¢ 2.11.2019 Telefonne poplatky -
199/2019 D D 1908634 Mirkom Plus s r.o. 35,53 0,00 D obsahuje viac poloziek 28.10.2019 28.10.2019 08.11.2019 1.11.2019 Termoniska na obedy
1982019 [ ] [] 302019 Slovensky ¢erveny kriz 100,00 0,00 L] obsahuje viac poloziek 23.10.2019 23.10.2019 23.10.201¢€ 22.10.2019 Kurz prvej pomoci
19772019 [ ] L[] 8970086971  Zsl. vodarenska spolo¢nost 137,40 0,00 [] obsahuje viac poloziek 23.10.2019 23.10.2019 23.10.201€ 24.10.2019 Vodné 9/2019
196/2019 [ ] [ 1989305 Lindstrém s.r.o 8,22 0,00 [] 2yy 111 09121 637004 23.10.2019 23.10.2019 23.10.201€ 23.10.2019 Prenajom rohozi 9-1(
195/2019 [ ] [ 9601201913  Obec Nesvady 14,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 17.10.2019 17.10.2019 17.10.201¢ 1.10.2019 Tel. poplatky SJ- 8/2(
194/2019 [ ] [ 9601201912  Obec Nesvady 14,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 17.10.2019 17.10.2019 17.10.201¢ 1.10.2019 Tel. poplatky SJ- 7/2(
1932019 [ ] [ 20190320 Fligedi Rébert - PentacomNI 36,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.10.2019 14.10.2019 23.10.201¢€ 11.10.2019 Mesacny poplatok za
1922019 [ ] [ 8242916343 T-com 29,00 0,00 [] 2yy 111 09211 632005 10.10.2019 10.10.2019 17.10.201€18.10.2019 Telefon 8/2019
19172019 [ ] [ 1051931526 MAGNAE.A. s r.0. 94,86 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.10.2019 10.10.2019 23.10.201¢ 7.11.2019 Vyuctovanie el. ener¢
1902019 [ ] [] 21911413 PolyStar s r.o. 32,40 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.10.2019 10.10.2019 23.10.201€ 24.10.2019 Kuchynsky odpad
18912019 [ ] [ 1900267 ALTECH KELCOM 44,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 7.10.2019 7.10.2019 17.10.201¢ 7.10.2019 Nastavenike komunik
188/2019 [ ] [ 0082019 BIAFI 699,70 0,00 [] obsahuje viac poloziek 3.10.2019 3.10.2019 01.10.201¢ 26.9.2019 Maliarske a natieracs
187/2019 [ ] [ 621904376  DATALAN a.s. 72,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 3.10.2019 3.10.2019 23.10.201¢30.10.2019 Sluzby v zmysle zmlt
186/2019 [ ] [ 2019720 SIMPLYSPORT.SK 502,84 0,00 [] obsahuje viac poloziek 3.10.2019 3.10.2019 01.10.201¢ 30.9.2019 Projekt VUC - lopty
18512019 [ ] [ 1011957238 MAGNAE.A. s r.0. 1 000,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 3.10.2019 3.10.2019 17.10.201¢15.10.2019 El.energia
184/2019 [ ] [ 7200001235 MET Slovakia a.s. 692,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 3.10.2019 3.10.2019 01.10.201¢15.10.2019 Plyn - karenie 10/201
1832019 [ ] [] 1908481 KAMIKO-HYGIENE 41,20 0,00 [] obsahuje viac poloziek 24.9.2019 24.9.2019 01.10.201¢ 27.9.2019 Servitky KAMIKO pre
1822019 [ ] [] 0121348478 Orange Slovensko a.s. 81,79 0,00 L] obsahuje viac poloziek 24.9.2019 24.9.2019 01.10.201¢ 3.10.2019 Telefonne poplatky !
181/2019 D D 511077518  ALIANZ - Slovenska poistovi 100,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 19.9.2019 19.9.2019 01.10.201¢ 24.9.2019 Komplexné poistenie
180/2019 D D 112019 Miskovi¢ Radovan 70,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 19.9.2019 19.9.2019 01.10.201¢ 1.10.2019 Demontaz a montaz
179/2019 D D 2019067 Asztalos Jozef 170,81 0,00 D obsahuje viac poloziek 19.9.2019 19.9.2019 01.10.201¢ 2.10.2019 Material na adrzbu pr
178/2019 [ ][] 19033 ASZTI 94,93 0,00 [] obsahuje viac poloziek 19.9.2019 19.9.2019 01.10.201¢ 30.9.2019 Material na Gdrzbu
177/2019 D D 20190159 Horvath Vojtech 56,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 16.9.2019 16.9.2019 16.09.201¢ 25.9.2019 Kontrola a Cistenie k¢
176/2019 [ ][] 1907083 Mirkom Plus s r.o. 29,39 0,00 [] 2yy 41 09602 633006 16.9.2019 16.9.2019 10.09.201¢ 24.9.2019 Menu boxy na neodo
175/2019 D D 20190293 Fligedi Rébert - PentacomNI 1122,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 16.9.2019 16.9.2019 16.09.201¢ 30.9.2019 Switch a unifi
174/2019 [ ] [ 19001283  COOP Jednota NZ 189,43 0,00 [] 16.9.2019 16.9.2019 16.09.201¢ 30.9.2019 Obcerstvenie - zaciat
1732019 [] L[] 21916381 RAABE Slovensko s r.o. 36,00 0,00 [] 2yy 111 09121 633009 1 16.9.2019 16.9.2019 16.09.201¢ 19.9.2019 Kuliferdo - pismenka
172/2019 D D 272019 Kesziova Livia 497,80 0,00 D obsahuje viac poloziek 16.9.2019 16.9.2019 16.09.201¢ 16.9.2019 Stravovanie zamestn
171/2019 D D 212019 Kesziova Livia 45,60 0,00 D obsahuje viac poloziek 16.9.2019 16.9.2019 16.09.201¢ 6.9.2019 Stravovanie zamestn
170/2019 D D 9119004086 ASC Applied Software Const 209,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 16.9.2019 16.9.2019 16.09.201¢ 25.9.2019 ASC dochadzka

Strana2/8



ICo: 37861247
Nazov: Zakladna skola

Sidlo: Komenského 21, 94651 Nesvady

Zoznam doslych faktar

Dosleé faktury k 17.12.2019

17.12.2019

Por.¢. PP Invest. Cis. fakt. Dodavatel Fakturovana Zostava PnU Odd - par - pol Doslo Datum Datum Datum Vratené Poznamka

faktury fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
1692019 [ ] [ 001357746  DIEGO NZ 186,29 0,00 [] 2yy 41 0950 633006 12.9.2019 12.9.2019 09.09.201¢ 15.9.2019 Koberec pre SKD
1682019 [ ] [ 612019 ERJO s r.o. 1100,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.9.2019 12.9.2019 10.09.201¢ 19.9.2019 Dodavka a montaz ki
167/2019 D D 2019061 Asztalos Jozef 99,08 0,00 D obsahuje viac poloziek 12.9.2019 12.9.2019 09.09.201¢ 11.9.2019 Material na adrzbu pr
166/2019 D [] 1051926871 MAGNAE.A. s r.o. -576,59 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.9.2019 12.9.2019 08.10.201¢ 8.10.2019 Vyuctovanie el. ener¢
165/2019 [ ] [ 190101220  Pi aquaunion 4,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.9.2019 12.9.2019 10.09.201¢ 9.9.2019 Voda Pi
164/2019 D D 8970075065 Zsl. vodarenska spolo¢nost ¢ 36,30 0,00 D obsahuje viac poloziek 9.9.2019 9.9.2019 09.09.201¢ 20.9.2019 Vodné 8/2019
163/2019 D [] 20190288 Fligedi Rébert - PentacomNI 36,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 9.9.2019 9.9.2019 09.09.201¢ 11.9.2019 Mesacny poplatok za
162/2019 [ ] [ 8240737055 T-com 29,00 0,00 [] 2yy 111 09211 632005 9.9.2019 9.9.2019 09.09.201¢ 15.9.2019 Telefon 8/2019
161/2019 [ ] [ 1011950880 MAGNAE.A. s r.0. 1 000,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 5.9.2019 5.9.2019 09.09.201¢ 15.9.2019 El.energia
160/2019 [ ] [] 7200001235 MET Slovakia a.s. 692,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 5.9.2019 5.9.2019 30.08.201¢ 15.9.2019 Plyn - kdrenie 9/2018
159/2019 D D 190805 ETON- Kukan Konstantin 943,90 0,00 D obsahuje viac poloziek 5.9.2019 5.9.2019 09.09.201¢ 18.9.2019 Cistiace prostriedky f
158/2019 [ ][] 212019 ASC Applied Software Const 30,00 0,00 L] obsahuje viac poloziek 5.9.2019 5.9.2019 16.09.201¢ 17.9.2019 ASC agenda
157/2019 [ ][] 1051924413 MAGNAE.A. sr.0. -637,54 0,00 [] obsahuje viac poloziek 27.8.2019 27.8.2019 04.09.201¢ 7.9.2019 Vyuctovanie el. ener¢
156/2019 [ ] [ 9601201911  Obec Nesvady 19,61 0,00 [] obsahuje viac poloziek 27.8.2019 27.8.2019 30.08.201¢ 8.8.2019 Tel. poplatky SJ- 6/2(
155/2019 D D 70653151 Komensky s r.o. 18,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 27.8.2019 27.8.2019 30.08.201¢ 10.9.2019 Roéné spristupnenie
154/2019 D [] 20190260 Flgedi Rébert - PentacomNI 36,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 27.8.2019 27.8.2019 30.08.201¢ 11.8.2019 Mesacny poplatok za
153/2019 D D 190792 ETON- Kukan Konstantin 336,75 0,00 D obsahuje viac poloziek 23.8.2019 23.8.2019 09.09.201¢ 12.9.2019 Cistiace prostriedky f
152/2019 D D 201911156  LEONESS 39,90 0,00 D obsahuje viac poloziek 27.8.2019 27.8.2019 30.08.201¢ 30.8.2019 Zmetaky pre upratov:
1512019 [ ][] 0121348478 Orange Slovensko a.s. 81,79 0,00 L] obsahuje viac poloziek 27.8.2019 27.8.2019 28.08.201¢ 10.9.2019 Telefonne poplatky
150/2019 D D 8970064221 Zsl. vodarenska spolo¢nost ¢ 23,33 0,00 D obsahuje viac poloziek 8.8.2019 8.8.2019 08.08.201¢ 20.8.2019 Vodné 7/2019
149/2019 [ ] [ 8238594727 T-com 29,00 0,00 [] 2yy 111 09211 632005 8.8.2019 8.8.2019 08.08.201¢ 19.8.2019 Telefon 7/2019
1482019 [ ] [ 190101019  Pi aquaunion 8,02 0,00 [] obsahuje viac poloziek 8.8.2019 8.8.2019 08.08.201¢ 9.8.2019 Voda Pi
147/2019 [ ] [ 7200001235 MET Slovakia a.s. 692,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 7.8.2019 7.8.2019 08.08.201¢ 15.8.2019 Plyn - kdrenie 8/2018
1462019 [ ] L[] 1011946732 MAGNAE.A.sr.0. 1 000,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 7.8.2019 7.8.2019 08.08.201¢ 15.8.2019 El.energia
145/2019 [ ] [ 2019013 MST services s r.o. 120,00 0,00 [] 2yy 111 09211 637004 23.7.2019 23.7.2019 24.07.201¢ 5.7.2019 Psychologicka diagnc
144/2019 [ ] [ 1962571 Lindstrém s.r.o 2,99 0,00 [] 2yy 111 09121 637004 24.7.2019 24.7.2019 24.07.201¢ 2.8.2019 Prenajom rohozi 6-7/
143/2019 D D 19035 Gli¢ Peter 529,20 0,00 D obsahuje viac poloziek 24.7.2019 24.7.2019 29.07.201¢ 30.7.2019 Dodavka a montaz rc
1422019 [ ] [] 0121348478 Orange Slovensko a.s. 85,79 0,00 L] obsahuje viac poloziek 24.7.2019 24.7.2019 31.07.201¢ 7.8.2019 Telefonne poplatky -
14112019 [ ] [ 1051920631 MAGNAE.A. sr.0. -74,34 0,00 [] obsahuje viac poloziek 15.7.2019 15.7.2019 06.08.201¢ 7.8.2019 Vyuctovanie el. ener¢
140/2019 [ ] [ 21908058 PolyStar s r.o. 39,60 0,00 [] obsahuje viac poloziek 15.7.2019 15.7.2019 24.07.201¢ 23.7.2019 Kuchynsky odpad
139/2019 D D 8970058084  Zsl. vodarenska spolo¢nost ¢ 124,43 0,00 D obsahuje viac poloziek 15.7.2019 15.7.2019 24.07.201¢ 23.7.2019 Vodné
13812019 [ ] [ 62190257572 DATALAN a.s. 72,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.7.2019 10.7.2019 11.07.2019 30.7.2019 Sluzby v zmysle zmlu
13772019 [ ] [ 8236467465 T-com 29,00 0,00 [] 2yy 111 09211 632005 10.7.2019 10.7.2019 11.07.2019 18.7.2019 Telefon 6/2019
136/2019 [ ] [ 20190222 Fligedi Rébert - PentacomNI 36,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 10.7.2019 10.7.2019 11.07.2019 11.7.2019 Mesacny poplatok za
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135/2019 D D 19066 KolByt s r.o. 90,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 10.7.2019 10.7.2019 11.07.2019 28.7.2019 Precistenie kanalizac
1342019 [ ] L[] 11900039  BOGDANY s r.o. 69,00 0,00 [] 2yy 111 09121 634004 8.7.2019 8.7.2019 03.07.201¢ 7.7.2019 *Skola v prirode - doj
1332019 [ ] [ 1011941061 MAGNAE.A. s r.o. 1 000,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 8.7.2019 8.7.2019 03.07.201¢ 15.7.2019 El.energia
1322019 [ ] L[] 1954458 Lindstrém s.r.o 2,99 0,00 [] 2yy 111 09121 637004 1.7.2019 1.7.2019 03.07.201¢ 9.7.2019 Prenajom rohozi 6/2
131/2019 D D 9119002950 ASC Applied Software Const 399,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 28.6.2019 28.6.2019 28.06.201¢ 11.7.2019 ASC komplet 100-39
1302019 [ ] [ 7200001235 MET Slovakia a.s. 692,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 1.7.2019 1.7.2019 11.07.2019 15.7.2019 Plyn - kdrenie 7/2018
1292019 [ ] [ 291597 KOSIK - siete s.r.o 155,07 0,00 [] 2yy 111 09211 633006 27.6.2019 27.6.2019 28.06.201¢ 10.7.2019 Nakup oceneni pre Zi
128/2019 [ ] [ 201919 Vadkerti Viktor 665,00 0,00 [] 2yy 111 09211 637004 27.6.2019 27.6.2019 28.06.201¢ 5.7.2019 Vyuc&ovanie spolo¢en
12772019 [ ] [ 9601201910 Obec Nesvady 19,99 0,00 [] obsahuje viac poloziek 27.6.2019 27.6.2019 28.06.201¢ 28.6.2019 Tel. poplatky SJ- 5/2(
12612019 [ ] [] 190100713  Pi aquaunion 8,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 21.6.2019 21.6.2019 24.06.201¢ 1.7.2019 Voda Pi
12512019 [ ][] 46190525  Furbify 75,00 0,00 [] 2yy 111 09121 633006 21.6.2019 24.6.2019 24.06.201¢ 23.6.2019 Nahradné diely - suci
1242019 [ ] [] 0121348478 Orange Slovensko a.s. 85,79 0,00 L] obsahuje viac poloziek 24.6.2019 24.6.2019 01.07.201¢ 3.7.2019 Telefonne poplatky |
1232019 [ ] [ 0602019 FANTAZIA dp 2 231,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 24.6.2019 24.6.2019 24.06.201¢ 4.7.2019 Skola v prirode - RZ
12212019 [] L[] 190613 SEE Trade 67,66 0,00 L] obsahuje viac poloziek 20.6.2019 20.6.2019 24.06.201¢ 19.6.2019 Cistiace prostriedky f
121/2019 D D 190612 SEE Trade 53,62 0,00 D obsahuje viac poloziek 20.6.2019 20.6.2019 24.06.201¢ 19.6.2019 Cistiace prostriedky
120/2019 D [] 21906955 PolyStar s r.o. 40,20 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.6.2019 12.6.2019 24.06.201¢ 27.6.2019 Kuchynsky odpad
o019 [ ] [ 121902189  DATALAN a.s. 25,20 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.6.2019 12.6.2019 24.06.201S 25.6.2019 Prenajom zariadeni -
1er019 [ ] [ 1051916500 MAGNAE.A. sr.0. 267,72 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.6.2019 12.6.2019 24.06.201¢ 8.6.2019 Vyuctovanie el. ener¢
117/2019 D D 8970046799  Zsl. vodarenska spolo¢nost ¢ 177,59 0,00 D obsahuje viac poloziek 10.6.2019 10.6.2019 10.06.201¢ 21.6.2019 Vodné
1er019 [ ] [ 19080 GASTON SLOVAKIA 159,48 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.6.2019 6.6.2019 10.06.201¢ 18.6.2019 Umyvaci prostriedok
1s2019 [ ] [ 7200001235 MET Slovakia a.s. 692,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.6.2019 6.6.2019 10.06.201¢ 15.6.2019 Plyn - kdrenie 6/2018
142019 [ [ 1011936273 MAGNAE.A. s r.0. 1 000,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.6.2019 6.6.2019 10.06.201¢ 15.6.2019 El.energia
132019 [ ] [ 8234356078 T-com 29,00 0,00 [] 2yy 111 09211 632005 6.6.2019 6.6.2019 10.06.201¢ 18.6.2019 Telefon 5/2019
112/2019 D [] 20190190 Fligedi Rébert - PentacomNI 36,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.6.2019 6.6.2019 10.06.201¢ 11.6.2019 Mesacny poplatok za
12019 [ [ 9601201909 Obec Nesvady 19,99 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.6.2019 6.6.2019 10.06.201¢ 5.6.2019 Tel. poplatky SJ- 4/2(
1o2019 [ ] [ 19022 ASZTI 43,64 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.6.2019 6.6.2019 10.06.201¢ 14.6.2019 Material na Gdrzbu
109/2019 D D 620190647  Ballux 20,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 4.6.2019 4.6.2019 04.06.201¢ 4.6.2019 Ugastnicky poplatok :
108/2019 [ ] [] 1946231 Lindstrém s.r.o 2,99 0,00 [] 2yy 111 09121 637004 28.5.2019 28.5.2019 04.06.201¢ 11.6.2019 Prenajom rohozi 4/2(
107/2019 [ ] [ 190468 ETON- Kukan Konstantin 35,37 0,00 [] 2yy 111 09211 637002 1 16.5.2019 16.5.2019 22.05.201¢ 6.6.2019 MTZ - OK Na bicykli
106/2019 [ ] [] 190474 ETON- Kukan Konstantin 37,46 0,00 [] 2yy 111 09211 637002 1 21.5.2019 21.5.2019 22.05.201¢ 11.6.2019 MTZ - KK Na bicykli |
1052019 [ ] L[] 621901504 DATALAN a.s. 72,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 17.5.2019 17.5.2019 04.06.201S¢ 30.4.2019 Korvin - za 1-3/2019
104/2019 D D 9119000705 ASC Applied Software Const 149,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 23.5.2019 23.5.2019 04.06.201¢ 6.6.2019 ASC strava
1032019 [ ] [] 190100469 MERU Sport 301,50 0,00 [] 2yy 111 09121 633009 1 23.5.2019 23.5.2019 04.06.201¢ 23.5.2019 UP - SzP
102/2019 D D 511083122  ALIANZ - Slovenska poistovi 100,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 20.5.2019 20.5.2019 22.05.201¢ 3.6.2019 Poistenie majetku od
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Sidlo: Komenského 21, 94651 Nesvady

Zoznam doslych faktar
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faktury fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
1012019 [ ] [ 9601201908 Obec Nesvady 19,99 0,00 [] obsahuje viac poloziek 20.5.2019 20.5.2019 22.05.201¢ 3.6.2019 Tel. poplatky SJ- 3/2(
100/2019 D [] 0121348478 Orange Slovensko a.s. 87,49 0,00 [] obsahuje viac poloziek 20.5.2019 20.5.2019 30.05.201¢ 2.6.2019 Telefonne poplatky -
99/2019 D [] 21905657 PolyStar s r.o. 40,50 0,00 [] obsahuje viac poloziek 16.5.2019 16.5.2019 16.05.201¢ 30.5.2019 Kuchynsky odpad
98/2019 ] O 46190411 Furbify 34,00 0,00 [] 2yy 111 09211 635002 16.5.2019 16.5.2019 16.05.201¢ 30.5.2019 Oprava notebooku -
97/2019 D D 1900338 ARC International s r.o. 96,24 0,00 D obsahuje viac poloziek 16.5.2019 16.5.2019 16.05.201¢ 28.5.2019 Taniere
96/2019 D D 8970035138  Zsl. vodarenska spolo¢nost ¢ 99,80 0,00 D obsahuje viac poloziek 9.5.2019 9.5.2019 16.05.201¢ 21.5.2019 Vodné
95/2019 D [] 1051912269 MAGNAE.A. sr.0. 69,07 0,00 [] obsahuje viac poloziek 9.5.2019 9.5.2019 16.05.201¢ 7.6.2019 Vyuctovanie el. ener¢
94/2019 HEE 20190156 Fligedi Rébert - PentacomNI 36,00 0,00 L] obsahuje viac poloziek 9.5.2019 9.5.2019 16.05.201¢ 11.5.2019 Mesacny poplatok za
93/2019 ] O 8232268309 T-com 29,00 0,00 [] 2yy 111 09211 632005 9.5.2019 9.5.2019 16.05.201¢ 20.5.2019 Telefon 4/2019
92/2019 ] O 1011930776 MAGNAE.A. s r.o. 1 000,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.5.2019 6.5.2019 16.05.201¢ 15.5.2019 El.energia
91/2019 D D 190100490 Piaquaunion 8,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 6.5.2019 6.5.2019 16.05.201¢ 20.5.2019 Voda Pi
90/2019 ] O 7200001235 MET Slovakia a.s. 692,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 2.5.2019 2.5.2019 16.05.201¢ 16.5.2019 Plyn - kdrenie 5/2018
89/2019 HEE 0121348478 Orange Slovensko a.s. 112,00 0,00 L] obsahuje viac poloziek 26.4.2019 26.4.2019 30.04.201¢ 3.5.2019 Telefonne poplatky -
88/2019 D D 19040253 CBS sr.o. 90,75 0,00 D obsahuje viac poloziek 26.4.2019 26.4.2019 26.04.201¢ 30.4.2019 Kniha nad ramec pre
87/2019 1 O 9601201907 Obec Nesvady 19,99 0,00 [] obsahuje viac poloziek 16.4.2019 16.4.2019 26.04.201¢ 26.4.2019 Tel. poplatky SJ- 2/2(
86/2019 ] O 9601201906 Obec Nesvady 20,29 0,00 [] obsahuje viac poloziek 16.4.2019 16.4.2019 26.04.201¢ 25.4.2019 Tel. poplatky SJ- 1/2(
85/2019 1 O 21904595 PolyStar s r.o. 41,70 0,00 [] obsahuje viac poloziek 16.4.2019 16.4.2019 26.04.201¢ 1.5.2019 Kuchynsky odpad
84/2019 1 O 1051908938 MAGNAE.A. sr.0. 207,25 0,00 [] obsahuje viac poloziek 15.4.2019 15.4.2019 26.04.201¢ 8.5.2019 El.energia - vyuctova
83/2019 1 O 3225900209 Obec Nesvady 383,24 0,00 [] obsahuje viac poloziek 8.4.2019 8.4.2019 29.07.201¢ 31.8.2019 Komunalny odpad
82/2019 ] O 8230175601 T-com 29,00 0,00 [] 2yy 111 09211 632005 8.4.2019 8.4.2019 09.04.201¢ 18.4.2019 Telefon 3/2019
81/2019 D D 8970024669 Zsl. vodarenska spolo¢nost ¢ 121,84 0,00 D obsahuje viac poloziek 8.4.2019 8.4.2019 09.04.201¢ 18.4.2019 Vodné
80/2019 HEE 0121348478 Orange Slovensko a.s. 74,62 0,00 L] obsahuje viac poloziek 8.4.2019 8.4.2019 02.04.201¢ 12.4.2019 Telefonne poplatky .
79/2019 HEE 20190125 Fligedi Rébert - PentacomNI 36,00 0,00 L] obsahuje viac poloziek 5.4.2019 5.4.2019 10.04.201¢ 11.4.2019 Mesacny poplatok za
78/2019 ] O 1902000077 HAGLEITNER HYGIENE Slc 553,56 0,00 [] obsahuje viac poloziek 4.42019 4.4.2019 09.04.201¢ 18.4.2019 Hygienické potreby
77/2019 ] O 190564 Signo s r.o. 33,60 0,00 [] 2yy 111 09121 633006 4.42019 4.4.2019 09.04.201¢ 12.4.2019 Vlajka
76/2019 ] O 1011926202 MAGNAE.A. s r.0. 1 000,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 4.42019 4.4.2019 09.04.201¢ 15.4.2019 El.energia
75/2019 ] O 1928901 Lindstrém s.r.o 2,99 0,00 [] 2yy 111 09121 637004 4.42019 4.4.2019 09.04.201¢ 11.4.2019 Prenajom rohozi 3/2(
74/2019 D D 190328 ETON- Kukan Konstantin 54,28 0,00 D obsahuje viac poloziek 4.4.2019 4.4.2019 09.04.201¢ 28.5.2019 Kancelarske potreby
73/2019 ] O 7200001235 MET Slovakia a.s. 692,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 4.42019 4.4.2019 09.04.201¢ 14.4.2019 Plyn - kdrenie 4/2018
72/2019 D D 17919 Mrazek Petr 240,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 18.3.2019 18.3.2019 09.04.201¢ 18.4.2019 Bio roztok do pisoaro
71/2019 ] O 190100175 MERU Sport 143,10 0,00 [] obsahuje viac poloziek 27.3.2019 27.3.2019 28.03.201¢ 29.3.2019 upP
70/2019 D D 190100317  Piaquaunion 8,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 25.3.2019 25.3.2019 28.03.201¢ 8.4.2019 Voda Pi
69/2019 1 O 21902222 PolyStar s r.o. 32,40 0,00 [] obsahuje viac poloziek 15.3.2019 15.3.2019 28.03.201¢ 31.3.2019 Kuchynsky odpad
68/2019 D D 2019022 Asztalos Jozef 990,10 0,00 D obsahuje viac poloziek 15.3.2019 15.3.2019 28.03.201¢ 27.3.2019 Nakup radiatorov na-

Strana5/8



ICo: 37861247
Nazov: Zakladna skola
Sidlo: Komenského 21, 94651 Nesvady

Zoznam doslych faktar

Dosleé faktury k 17.12.2019

17.12.2019

Por.¢. PP Invest. Cis. fakt. Dodavatel Fakturovana Zostava PnU Odd - par - pol Doslo Datum Datum Datum Vratené Poznamka

faktury fakt. dodavatela suma uhradit’ dna dodania  uhrady splat. dod.
67/2019 D D 22019 Miskovi¢ Radovan 250,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 27.3.2019 27.3.2019 28.03.201¢ 27.3.2019 Montaz a demontaz r
66/2019 ] O 2019090 PROFITECHNIK 138,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 13.3.2019 13.3.2019 28.03.201¢ 25.3.2019 Udrzba kopirovacich
65/2019 ] O 7200001235 MET Slovakia a.s. 692,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 22.3.2019 22.3.2019 22.03.201¢ 31.3.2019 Plyn - kdrenie 3/201!
64/2019 ] O 72000001235 MET Slovakia a.s. 692,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 13.3.2019 13.3.2019 13.03.201¢ 14.3.2019 Plyn 2/2019
63/2019 D D 190030 4school 390,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 12.3.2019 12.3.2019 09.04.201¢ 30.4.2019 Pristup do databazy 1
62/2019 D D 8970012555  Zsl. vodarenska spolo¢nost ¢ 107,58 0,00 D obsahuje viac poloziek 12.3.2019 12.3.2019 13.03.201¢ 22.3.2019 Vodné
61/2019 D [] 1051906073 MAGNAE.A. sr.0. 13,94 0,00 [] obsahuje viac poloziek 12.3.2019 12.3.2019 13.03.201¢ 7.4.2019 Vyuctovanie el. ener¢
60/2019 D D 20190005 Boros Stefan 640,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 12.3.2019 12.3.2019 13.03.201¢ 18.3.2019 Revizia
59/2019 ] O 1902074 KAMIKO-HYGIENE 38,80 0,00 [] obsahuje viac poloziek 11.3.2019 11.3.2019 13.03.201¢ 15.3.2019 Sevitky
58/2019 HEE 519305216  Slovenska legalna metroldgi: 27,00 0,00 L] obsahuje viac poloziek 8.3.2019 8.3.2019 13.03.201¢ 6.4.2019 ciahovanie vah
57/2019 D D 20190092 Fligedi Rébert - PentacomNI 36,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 13.3.2019 13.3.2019 13.03.201¢ 27.3.2019 Internet 3/2019
56/2019 ] O 8228124969 T-com 29,00 0,00 [] 2yy 111 09211 632005 8.3.2019 8.3.2019 13.03.201¢ 18.3.2019 Telefon 2/2019
55/2019 D D 190213 ETON- Kukan Konstantin 84,69 0,00 D obsahuje viac poloziek 13.3.2019 13.3.2019 13.03.201¢ 27.3.2019 Cistiace prostriedky f
54/2019 ] O 19007 ASZTI 37,21 0,00 [] 2yy 111 09121 633006 7.3.2019 7.3.2019 13.03.201¢ 20.3.2019 Material na Gdrzbu
53/2019 ] O 1011920678 MAGNAE.A. s r.0. 1 000,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 5.3.2019 5.3.2019 13.03.201¢ 15.3.2019 El.energia
52/2019 ] O 1920543 Lindstrém s.r.o 5,98 0,00 [] 2yy 111 09121 637004 5.3.2019 5.3.2019 13.03.201¢ 13.3.2019 Prenajom rohozi 2/2(
51/2019 ] O 11900002 BOGDANY s r.o. 280,00 0,00 [] 2yy 111 09211 634004 5.3.2019 5.3.2019 13.03.201¢ 8.2.2019 Preprava osob - LVVI
50/2019 ] O 121804510 DATALAN a.s. 24,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 5.3.2019 5.3.2019 13.03.201¢ 30.1.2019 Korvina - sluzby
49/2019 D D 9001196971  Slovenska posta a.s. 48,47 0,00 D obsahuje viac poloziek 28.2.2019 28.2.2019 13.03.201¢ 4.4.2019 Tlagiva pre SJ
48/2019 D D 190122 BRISTON s r.o. 267,95 0,00 D obsahuje viac poloziek 25.2.2019 25.2.2019 09.04.201¢ 24.4.2019 “Cistiace prostriedky
47/2019 1 O 21901218 PolyStar s r.o. 32,40 0,00 [] obsahuje viac poloziek 18.2.2019 18.2.2019 22.02.201¢ 3.3.2019 Pomyje
46/2019 ] O 1011912799 MAGNAE.A. s r.o. 1 000,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 6.2.2019 6.2.2019 22.02.201¢ 15.2.2019 El.energia
45/2019 ] O 190061 ETON- Kukan Konstantin 15,13 0,00 [] 2yy 111 09121 633006 5.2.2019 5.2.2019 22.02.201¢ 1.4.2019 Tlaciva
44/2019 ] O 19020055  CBS sr.o. 1 155,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 22.2.2019 22.2.2019 22.02.201¢ 21.2.2019 Kniha Nové Zamky a
43/2019 HEE 0121348478 Orange Slovensko a.s. 88,14 0,00 L] obsahuje viac poloziek 22.2.2019 22.2.2019 05.03.201¢ 7.3.2019 Telefonne poplatky
42/2019 ] O 1970051 Urblik Vladimir, JUDr. 3 920,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 21.2.2019 21.2.2019 22.02.201¢ 15.2.2019 LVVK 2019
41/2019 D D 2019017 TFASK s r.o. 183,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 20.2.2019 20.2.2019 22.02.201¢ 4.3.2019 Kalibracia vpichovéhc
40/2019 ] O 2019072 TFASK s r.o. 162,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 19.2.2019 19.2.2019 22.02.201¢ 27.2.2019 Kalibracia
39/2019 1 O 21813959 PolyStar s r.o. 32,40 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.1.2019 14.1.2019 15.01.201¢ 28.1.2019 Pomyje
38/2019 D D 8970001742  Zsl. vodarenska spolo¢nost ¢ 107,58 0,00 D obsahuje viac poloziek 13.2.2019 13.2.2019 22.02.201¢ 25.2.2019 Vodné 1/2019
37/2019 ] O 1051902478 MAGNAE.A. s r.0. 739,87 0,00 [] obsahuje viac poloziek 13.2.2019 13.2.2019 22.02.201¢ 10.3.2019 El.energia
36/2019 ] O 9111201901 Obec Nesvady -8 308,80 0,00 [] 2yy 111 09211 632001 01 7.2.2019 7.2.2019 12.02.201¢ 14.2.2019 Dobropis za plyn r. 2(
35/2019 D D 20190059 Fligedi Rébert - PentacomNI 36,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 7.2.2019 7.2.2019 11.02.2019 11.2.2019 Internet 2/2019
34/2019 ] O 1022702501 T-com 29,00 0,00 [] 2yy 111 09211 632005 7.2.2019 7.2.2019 22.02.201¢ 18.2.2019 Telefon 1/2019
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33/2019 ] O 7200001235 MET Slovakia a.s. 692,41 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.2.2019 26.2.2019 11.02.2019 28.2.2019 Plyn 1/2019
32/2019 ] O 9601201801 Obec Nesvady 19,99 0,00 [] obsahuje viac poloziek 31.1.2019 31.1.2019 13.03.201¢ 18.1.2019 Tel. poplatky SJ- 11/2
31/2019 ] O 9601201905 Obec Nesvady 19,99 0,00 [] obsahuje viac poloziek 31.1.2019 31.1.2019 01.02.201¢ 14.2.2019 Tel. poplatky SJ
30/2019 ] O 18194001 ARES s.ro 3,00 0,00 [] 2yy 111 09121 633009 31.1.2019 1.2.2019 01.02.201¢ 14.2.2019 Slavik 2019
29/2019 D D 190044 ETON- Kukan Konstantin 393,54 0,00 D obsahuje viac poloziek 30.1.2019 30.1.2019 22.02.201¢ 31.3.2019 Cistiace prostriedky f
28/2019 D D 190017 TEPO servis - Kobza 263,77 0,00 D obsahuje viac poloziek 28.1.2019 28.1.2019 01.02.201¢ 6.2.2019 Revizia a kontrola HF
27/2019 D [] 18111321 MET Slovakia a.s. 11 066,07 0,00 [] obsahuje viac poloziek 28.1.2019 28.1.2019 01.02.201¢ 7.2.2019 Vyuctovanie plynurr. :
26/2019 D D 1220180078 Csereova Adriana 200,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 25.1.2019 25.1.2019 01.02.201¢20.12.2018 Poradenstvo v oblast
25/2019 D D 201900604 RAABE Slovensko s r.o. 119,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 28.1.2019 28.1.2019 01.02.201¢ 6.2.2019 Pravny kuriér pre Skc
24/2019 D D 190003 Vasekova Olga 725,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 28.1.2019 28.1.2019 11.02.2019 29.1.2019 Uétovnictvo 12/2018
23/2019 D D 190002 Vasekova Olga 725,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 28.1.2019 28.1.2019 01.02.201¢ 29.1.2019 Uétovnictvo 11/2018
22/2019 ] O 3090200072 IURAEDITION s.r.o. 118,25 0,00 [] 2yy 111 09121 637004 5.2.2019 4.2.2019 11.02.2019 15.2.2019 Poradenstvo pre riad
21/2019 D D 8840027312  Zsl. vodarenska spolo¢nost ¢ 99,11 0,00 D obsahuje viac poloziek 17.1.2019 17.1.2019 28.01.201¢ 28.1.2019 Vodné
20/2019 ] O 20190003  Petranna 86,03 0,00 [] 2yy 111 09211 633006 21.1.2019 21.1.2019 28.01.201¢ 2.2.2019 Lekarni¢ky na LVVK
19/2019 HEE 0121348478 Orange Slovensko a.s. 82,58 0,00 L] obsahuje viac poloziek 1.2.2019 1.2.2019 31.01.201¢ 4.2.2019 Telefonne poplatky
18/2019 D D 01292019 Regionalne vzdelavacie cent 130,00 0,00 D obsahuje viac poloziek 17.1.2019 17.1.2019 10.01.201¢ 31.1.2019 Skolenia na rok 2019
17/2019 D D 190028 ETON- Kukan Konstantin 437,88 0,00 D obsahuje viac poloziek 22.1.2019 22.1.2019 28.01.201¢ 23.3.2019 Cistiace prostriedky f
16/2019 D D 190016 ETON- Kukan Konstantin 375,91 0,00 D obsahuje viac poloziek 16.1.2019 16.1.2019 28.01.201¢ 17.3.2019 Kancelarsky material
15/2019 ] O 9601201812 Obec Nesvady 19,99 0,00 [] obsahuje viac poloziek 11.1.2019 11.1.2019 15.01.201€ 28.12.2018 Telefon SJ - 11/2018
14/2019 ] O 720191394 VEMAs.r.o. 269,76 0,00 [] obsahuje viac poloziek 16.1.2019 16.1.2019 28.01.201¢ 30.1.2019 Aktuélne - pouzivanie
13/2019 ] O 2019005 Data Wex 120,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 14.1.2019 14.1.2019 15.01.201¢ 18.1.2019 Sluzbas k aplikacii VI
12/2019 ] O 190100025  Pi aquaunion 8,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 26.2.2019 26.2.2019 15.01.201¢ 12.3.2019 Voda Pi
11/2019 ] O 1903755 Lindstrém s.r.o 5,98 0,00 [] 2yy 111 09121 637004 11.1.2019 11.1.2019 15.01.201¢ 18.1.2019 Prenajom rohozi 12/Z
10/2019 ] O 621805950  DATALAN a.s. 324,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 7.1.2019 7.1.2019 15.01.201¢€31.12.2018 Korvin sluzby
9/2019 ] O 520190950  Ballux 20,00 0,00 [] 2yy 41 09602 637001 31.1.2019 31.1.2019 08.02.201¢ 7.2.2019 Ugastnicky poplatok '
8/2019 HEE 418434 eGov Systems spol. s r.o. 48,00 0,00 L] obsahuje viac poloziek 7.1.2019 7.1.2019 15.01.201¢ 31.1.2019 Zverejfiovanie - obstz
7/2019 HEE 418318 eGov Systems spol. s r.o. 96,00 0,00 L] obsahuje viac poloziek 7.1.2019 7.1.2019 15.01.201¢ 31.1.2019 Zverejfiovanie zmluv
6/2019 D D 190060 ETON- Kukan Konstantin 10,80 0,00 D obsahuje viac poloziek 31.1.2019 31.1.2019 22.02.201¢ 1.4.2019 Kancelarske potreby
5/2019 ] O 1011904734 MAGNAE.A. sr.0. 582,97 0,00 [] obsahuje viac poloziek 11.1.2019 11.1.2019 10.01.201¢ 15.1.2019 El. energia
4/2019 ] O 1022702501 T-com 34,20 0,00 [] 2yy 111 09211 632005 11.1.2019 11.1.2019 10.01.201¢ 18.1.2019 Telefon 12/2018
3/2019 ] O 20190023  Fugedi Rébert - PentacomNl 36,00 0,00 [] obsahuje viac poloziek 11.1.2019 11.1.2019 10.01.201¢ 11.1.2019 Internet 1/2019
2/2019 HEE 2180055848 Energie 2 432,14 0,00 L] obsahuje viac poloziek 7.1.2019 7.1.2019 10.01.201¢ 21.1.2019 El.energia - vyuctova
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1/2019 D [] 2180050441 Energie 2 772,85 0,00 [] obsahuje viac poloziek 7.1.2019 7.1.2019 10.01.201€19.12.2018 El.energia - vyuctova
Suma : 58 148,92 1332,02
Stornované : 0,00 0,00
Platobné poukazy : 0,00 0,00
Aktualna suma : 58 148,92 1 332,02
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